О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 6 ноября 1995 г. N
2600

Указ Президента Республики Казахстан от 15 июля 1997 г. N 3601
      П о с т а н о в л я ю :
      1. В приложении к  Президента Республики Казахстан от 6 ноября 1995 г. N Указу
2600 "Об Управлении Делами Президента Республики Казахстан":
      слова "Боровское лесное хозяйство Кокшетауская область" заменить словами "
Природно-оздоровительный лесной комплекс "Бурабай" Северо-Казахстанская область
" .
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      П р е з и д е н т

       Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан